Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
fijo panel en
línea  fixo
painel em
linha
Entrada 1 3 5 A B K
A F1 * Transparente Estampado Serig. Esprit
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
138↔144 68 60 AURORA2PV138-
144↔150 71 63 AURORA2PV144-
150↔156 74 66 AURORA2PV150-
156↔162 77 69 AURORA2PV156-
166↔172 82 74 AURORA2PV166-
176↔182 87 79 AURORA2PV176-
316
COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Blanco
Branco